

## Ministero dell'Istruzione

I.S.I.S. "Giulio Natta"

via Europa, 15 - 24125 Bergamo - Tel: 035 319376 Fax: 035 316449

C.F.: 80031940168 - Cod. mecc.: BGIS03200C

email: info@nattabg.it; pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; web: www.nattabg.edu.it

Data e protocollo vedi segnatura

I.S.I.S. - "GIULIO NATTA" - BERGAMO Prot. 0001129 del 15/02/2020 (Uscita)

Al dirigente scolastico Maria Amodeo – presidente Al direttore SGA Eleonora Maccarrone All'Assistente Amministrativo Alessandra Cappuccelli

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle offerte relative alla procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, volta alla stipula ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b), 50/2016, per l'affidamento del "Servizio di cassa a favore di guesto istituto.

Responsabile Unico del Procedimento: Dirigente Scolastico Maria Amodeo

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la manifestazione d'interesse 7104 del 10/12/2019

VISTO l'avviso per la procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, volta alla stipula della convenzione per l'affidamento del "Servizio di cassa";

NOMINA i seguenti membri, componenti della specifica commissione finalizzata all'esame delle offerte per la fornitura di cui in premessa:

Il dirigente scolastico Maria Amodeo – presidente Il direttore SGA Eleonora Maccarrone L'assistente amministrativo Alessandra Cappuccelli

Per dare corso all'apertura ed esame delle offerte, i componenti la predetta Commissione sono convocati presso l'ufficio del Direttore SGA dell'Istituto come previsto all'art.12 dell'invito il 17/02/2020 alle ore 10.00

> Il dirigente scolastico Prof.ssa Maria Amodeo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)





